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FAKTORING W GRUPIE BNP PARIBAS

164 mld € 
obrotów

1.232 pracownikówponad 50 lat
doświadczenia na rynku

ponad 20.000
klientów

18.8mld € średniego 

zaangażowania

17 krajów

lider w Europie 
pod względem obrotów

lider FCI w faktoringu 

exportowo - importowym

Dane na dzień 31.12.2018



BNP PARIBAS FAKTORING SP. Z O.O. 

77 pracowników

4 miejsce 

w rankingu PZF

25 mld PLN 
obrotów

ponad 35.000
aktywnych kontrahentów

12% udział w rynku 

pod względem obrotów

35% wzrost YoY

Dane na dzień 31.12.2018



SPRZEDAŻ
Paweł Nowak

RYZYKO
Dorota Dąbalewska

FINANSE 
Tomasz Klabisz

INICJATYWY BIZNESOWE
Paweł Kacprzak

STRUKTURA ORGANIZACYJNA

PREZES ZARZĄDU
Mariusz Łukasiewicz

Sprzedaż – Korporacje

Sprzedaż – MŚP

Sprzedaż -
Mikroprzedsiębiorstwa

Ryzyko Kredytowe

Ryzyko Operacyjne

Monitoring

Obsługa operacyjna -
Korporacje

Obsługa Operacyjna - MŚP

Rachunkowość i Księgowość

Raportowanie i Analizy

Analiza Biznesowa

Innowacje i Rozwój Biznesu 
Faktoringowego

Członkowie Zarządu Spółki

Obsługa Kontrahenta i 
Ubezpieczycieli

Dokumentacja i Systemy Utrzymanie Relacji z Klientem

OBSŁUGA FAKTORINGU
Eliza Wyrzykowska

HR i Administracja

Produkty, Procesy i Analizy

Compliance Windykacja



SIEĆ SPRZEDAŻY

PIOTR PAPIEROK
Dyrektor ds. Sprzedaży Faktoringu - Duże 
Korporacje 

 7 Specjalistów ds. Sprzedaży Faktoringu 
– Duże Korporacje w Centrach 
Bankowości Korporacyjnej Banku

 Dostępność na terenie całego kraju
 Dedykowany Specjalista do transakcji 

strukturyzowanych
 Wsparcie eksportu i ekspansji 

zagranicznej
 Specjalna oferta dla przedsiębiorstw 

międzynarodowych

PAWEŁ TELEGA
Dyrektor ds. Sprzedaży 
Faktoringu - MŚP

 5 Specjalistów ds. Sprzedaży 
Faktoringu - MŚP w Regionach MSP 
Banku

 Dostępność we wszystkich  44 
Centrach Biznesowych MSP Banku 
na terenie całego kraju 

 Dedykowany Zespół ds. Obsługi 
Posprzedażowej

 Wsparcie eksportu i ekspansji 
zagranicznej

ŁUKASZ SZLACHTA
Dyrektor ds. Sprzedaży 
Mikroprzedsiębiorstw

 6 mobilnych specjalistów ds. Sprzedaży 
Bezpośredniej Faktoringu

 Bliska współpraca z Brokerami
 Zewnętrzny kanał akwizycji (współpraca 

oparta na umowach agencyjnych)



OFERTA PRODUKTOWA

FAKTORING PEŁNY PLUSFAKTORING NIEPEŁNY

DATA FAKTORING FAKTORING ODWROTNY*PANEUROPEAN / MULTILOCAL*

FAKTORING PEŁNY Z POLISĄ 
FAKTORA

FAKTORING PEŁNY Z POLISĄ 
KLIENTA

WSPÓŁPRACA Z:

PERSONAL FINANCE

* Oferta Faktora kierowana jest do małych, średnich i dużych przedsiębiorstw zgodnie z uchwałą segmentacyjną BNP Paribas Bank Polska S.A. Produkty Pan European oraz Faktoring Odwrotny dostępne są tylko dla 
klientów segmentu Bankowość Korporacyjna.

LINIA PROGRESYWNA



ZAAWANSOWANE ROZWIĄZANIA IT – SYSTEM E-TRADE

E-Trade to nowoczesny system on-line dedykowany do obsługi 
transakcji faktoringowych, który cały czas rozwijamy dla wyższej 
wygody użytkowników.  Od początku 2017 roku wprowadziliśmy 21 
nowych funkcjonalności, a kolejne są już w planach.

GŁÓWNE KORZYŚCI:

 elektroniczne zgłaszanie faktur

 dostęp on-line

 generowanie raportów na żądanie

 różne formaty raportów zarządczych  (również edytowalne)

 dostępne szczegółowe informacje o każdej zgłoszonej fakturze

 bezpieczny dostęp do danych przez zabezpieczoną stronę www



31 538

27 839

27 281

25 082

19 171

18 628

17 422

8 567

4 815

4 246

ING CF

Pekao Faktoring

Santander Factoring Sp. z…

BGŻ BNP Paribas Faktoring

mFaktoring

Raiffeisen Polbank

Coface Poland Factoring

Citi Handlowy

HSBC Bank Polska

Alior Bank

2018

REZULTATY NA TLE RYNKU

24 356

19 030

18 267

14 640

13 777

12 808

12 247

11 607

9 757

5 330

ING CF

BZ WBK Faktor

Raiffeisen Polbank

Bank Millennium

Pekao Faktoring

Coface Poland

BGŻ BNP Paribas Faktoring

mFaktoring

PKO Faktoring

Alior Bank

2016

POZYCJA 7

UDZIAŁ W RYNKU 8%

WZROST Y/Y 141%

POZYCJA 3

UDZIAŁ W RYNKU 10%

WZROST Y/Y 52%

POZYCJA 4

UDZIAŁ W RYNKU 12%

WZROST Y/Y 35%

27 789

23 356

18 627

18 088

16 796

15 016

14 984

13 738

11 601

5 028

ING CF

BZ WBK Faktor

BGŻ BNP Paribas Faktor

Raiffeisen Polbank

Bank Millennium

Coface Poland

Pekao Faktoring

mFaktoring

PKO Faktoring

Alior Bank

2017

Obroty Faktorów za okres 2015 – 2Q2018 (narastająco, rok do roku);  źródło: http://faktoring.pl/



Cykl „Biznesuj bezpiecznie: e-warsztaty” to wydarzenie
realizowane wspólnie z dobrze znanymi na polskim rynku
Partnerami merytorycznymi, do których należą:

„Biznesuj bezpiecznie: e-warsztaty” to niepowtarzalna
okazja na uzyskanie wiedzy bez potrzeby wychodzenia z
siedziby firmy. Nasze Webinaria to nie tylko wykłady, to
przede wszystkim wiedza praktyczna, przykłady, czat na
żywo oraz odpowiedzi na gorąco.

WEBINARIA

Tematyka: agro, ryzyko, VAT, 
ubezpieczenia, RODO, prawo, faktoring

1000 zarejestrowanych 1320 uczestników

ocena merytoryki, prowadzących i 

satysfakcji: 9/10

14 webinarów



OBSERWUJ NAS NA: 

https://www.linkedin.com/showcase/bgz-bnp-paribas-faktoring/


BNP Paribas Faktoring Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (02-676) przy ul. Suwak 3, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd
Rejonowy dla m. st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000225155, posiadająca NIP 966-17-67-430 oraz kapitał zakładowy w
wysokości 10 410 000 zł.

KONTAKT

BNP Paribas Faktoring Sp. z o. o.

ul. Suwak 3, 02 – 676 Warszawa

info.pl@bnpparibas.pl

www. faktoring.bnpparibas.pl

mailto:info.pl@bnpparibas.pl
http://faktoring.bgzbnpparibas.pl/pl/

